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MUNICIPIO DE TEKOM
YUCATAN
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

| Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022

Fecha y | 23/feb./2023

hora de Impresién

04:16 p. m.

Concepto

Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$17,604,078.00
$13,360,000.00

$4,780,000.00
$6,577,173.37

$22,384,078.00
$19,937,173.37

$15,700,040.44
$8,358,046.24

$15,700,040.71
$8,358,045.97

$6,684,037.56
$11,579,127.13

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $30,964,078.00 $11,357,173.37 $42,321,251.37 $24,058,086.68 $24,058,086.68 $18,263,164.69
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